GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE PARCELADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL Nº 002/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 03

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital N° 002/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à
Faculdade  Multidisciplinar  do  Médio  Araguaia  do  Câmpus  Universitário  do  Médio  Araguaia  “Dom  Pedro
Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade Parceladas, publicado no dia 29
de junho de 2022.

Luciara, 25 de julho de 2022

__________________________________

Prof. Dr. Heitor Marcos Kirsch

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” Portaria nº. 361/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N° 002/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: 3

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Administração - Direito do Trabalho
Ordem Nome Situação

1 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA Deferido
2 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR Deferido
3 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO Indeferido
4 JUÇARA LOBATO DA SILVA Deferido
5 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA Deferido
6 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH Indeferido

Bacharelado em Administração - Estatística Aplicada a Administração
Ordem Nome Situação

1 GUSTAVO VERíSSIMO RACTZ Deferido
Bacharelado em Administração - Gestão do Agronegócio
Ordem Nome Situação

1 DÁRIO DOUGLAS DA SILVA Indeferido
2 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Deferido

Bacharelado em Ciências Contábeis - Estatística Básica
Ordem Nome Situação

1 ALAN KARDEC MESSIAS DA SILVA Indeferido
2 THALES RIBEIRO HENNIG Indeferido

Bacharelado em Ciências Contábeis - Legislação Trabalhista e Previdenciária
Ordem Nome Situação

1 REJAI DOS SANTOS PIRES Indeferido
Bacharelado em Ciências Contábeis - Matemática Financeira
Ordem Nome Situação

1 LUANA VIEIRA RAMALHO Deferido
Bacharelado em Ciências Contábeis - Organização, Sistemas e Métodos
Ordem Nome Situação
Nenhuma Inscrição